关于组织我市2013年申报省巾帼文明岗
负责人赴杭培训的通知

各县（市、区）妇联、市直有关单位：

根据浙巾双协〔2013〕4号《关于举办省巾帼文明岗申报单位负责人培训班》的通知精神，省妇联定于5月12日至5月14日在杭州之江饭店，举办2013年申报的省巾帼文明岗负责人培训班，请各县（市、区）妇联、市直有关单位按照要求，组织落实好培训人员，并于5月6日前将培训回执报绍兴市妇联城乡部,由市妇联统一汇总后报省里！
联系电话：85098166
传　　真：85098165
邮　　箱：Ｓxlsh35@163.com
附１：浙巾双协〔2013〕4号文件

附２：绍兴市参加培训岗位名单

　　　　　　　　　　　　　 　　绍兴市妇联

　　　　　　　　　　　　   　2013年4月23日
附1
浙巾双协〔2013〕4号
关于举办省巾帼文明岗申报单位负责人培训班的

通      知

各市巾帼建功和双学双比活动协调小组、妇联，省巾帼建功和双学双比活动协调小组成员单位：

为贯彻落实党的十八大精神和省委十三次党代会精神，进一步推动“巾帼文明岗”创建活动规范化、制度化、科学化，团结动员城乡妇女为建设“两富”现代化浙江建功立业，省巾帼建功和双学双比活动协调小组办公室决定，委托省妇干校举办省巾帼文明岗申报单位负责人培训班。现将具体事项通知如下：

一、培训时间和地点

时间：5月12日下午报到，5月14日下午返回。

地点：杭州之江饭店（莫干山路188号）。

二、培训对象

2013年省巾帼文明岗申报单位创建负责人，各市妇联发展部部长或具体负责同志。

三、培训内容

1、创建工作经验介绍

2、电子台帐技术辅导；

3、巾帼文明岗创建工作业务辅导；

4、文化建设专题讲座。

四、培训费用
培训食宿及资料费980元/人。承办单位：省妇干校。

五、工作要求

请各市妇联和省两项活动协调小组相关成员单位组织好参训人员，并于5月8日前将培训班回执（电子版）报省妇联妇女发展部。

联系人：孔银仙 0571-87050367  13735491331  Email：sflkyx@163.com    QQ:1317262107

联系人：周  岚  0571-88929665   18989478257

QQ:1527217909

附件：2013年省巾帼文明岗申报单位培训班回执

省巾帼建功和双学双比活动协调小组办公室

二Ｏ
一三年四月  日

附件
2013年省巾帼文明岗申报单位培训班回执

填报单位：

	单位
	姓名
	职  务
	联系方式
	备注

附２

2013年度浙江省巾帼文明岗申报名单(共34个)
	1
	诸暨市赵家镇中心幼儿园

	2
	诸暨市滨江小学魅力第八办公室

	3
	中国工商银行股份有限公司诸暨支行营业部

	4
	诸暨市水务集团公共服务中心窗口

	5
	中国银行诸暨支行营业部

	6
	绍兴县排水有限公司中控室

	7
	绍兴县国税局办税服务厅

	8
	绍兴县柯岩中心小学英语教研组

	9
	绍兴县齐贤镇幼儿园

	10
	上虞市中医院急诊护理组

	11
	杭州湾上虞工业园区经济发展局

	12
	上虞市小越镇中英语教研组

	13
	上虞农村合作银行东关支行营业部(原东关信用社营业部)

	14
	上虞农村合作银行上浦支行营业部(原上浦信用社营业部)

	15
	上虞农村合作银行永和支行营业部

	16
	嵊州市人民医院外四科护理组

	17
	中国工商银行嵊州支行天乐支行

	18
	中国移动嵊州三界营业部

	19
	建设银行股份有限公司嵊州越秀分理处

	20
	中国农业银行股份有限公司嵊州剡中支行

	21
	新昌县汽车运输有限责任公司客运中心售票组

	22
	新昌县人民医院十三病区

	23
	绍兴市住房公积金管理中心新昌分中心

	24
	中国农业银行股份有限公司新昌县支行城关支行

	25
	越城区府山幼儿园巾帼文明岗

	26
	越城区皋埠镇便民服务中心

	27
	越城区皋埠镇中心卫生院护理组

	28
	绍兴市房地产管理处信访接待（咨询服务）中心

	29
	中国农业银行股份有限公司绍兴城南支行

	30
	中国农业银行股份有限公司绍兴大云支行

	31
	浙江绍剧艺术研究院演员旦堂组

	32
	绍兴会稽山景区游客中心

	33
	绍兴市妇幼保健院功能检查科

	34
	中国银行股份有限公司绍兴城西支行